今和７年３月吉日
チーム代表者各位

仙台市青葉区バレーボール協会
会 長   大 和 田   哲

      (公印省略)
令和７年度 第１５回

仙台市青葉区バレーボール協会ソフトバレーボール大会開催について

謹啓 貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、仙台市青葉区バレーボール協会の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 地域スポーツ振興として青葉区（バレーボール）を普及発展し、区民・市民等がスポーツを継続的

に実践して豊かで活力のある生活を送り、仙台市が目指す地域づくりに寄与することを目的として、

下記のとおり仙台市青葉区バレーボール協会ソフトバレーボール大会を開催いたしますので、ご多用

中とは存じますが、万障繰り合わせの上、参加くださいますようご案内申し上げます。
敬白

記
１．  主  催    仙台市青葉区バレーボール協会
２．  共  催    仙台市バレーボール協会
３．  後  援    仙台市・仙台市スポーツ協会
４．  協  賛    株式会社 モルテン仙台支店 ・株式会社 オノヤスポーツ仙台
５． 日  時    令和７年４月６日（日）９：００～（開場８：００）
６． 会  場    仙台市宮城野体育館
           住所 仙台市宮城野区新田東４丁目１－１

     ０２２－２３１－１２２１
７．  種  目    ① 男女混合３９歳以下の部  ② 男女混合４０歳以上の部
            ③ 男女混合５０歳以上の部   ④ シルバーの部（６０歳以上男女各２名）

⑤ 女子３９歳以下の部     ⑥女子４０歳以上の部
⑦ 小学生の部        ⑧男子の部
⑨ 男女混合７０歳以上の部（７０歳以上男子２名・６５歳以上女子２名））
ただし参加チーム数により変更する場合もあります。

８.  競技規則    日本バレーボール協会「２０２４年度ソフトバレーボール競技規則」を準拠

する。
９．  参加資格    青葉区民・仙台市民および仙台市青葉区バレール協会が参加を認めたチーム。
１０. 表  彰    １位は賞状と試合球・2位は賞状を授与する。
１１. 参 加 料    １チーム２，５００円  小学生１，０００円
１２. 申 込 先    別紙申込書に記入の上、下記宛申込願います。

〒９８１－０９４２
           仙台市青葉区貝ヶ森４丁目２５－１８－１
           大和田 哲 気付 仙台市青葉区バレーボール協会事務局
           電 話（ＦＡＸ） ０２２－２７９－０１０１
１３. 申込締切    令和７年３月２１日（金）
１４. 代表者会議   代表者会議は、仙台市宮城野体育館第１会議室で８時４５分から開催します

ので各チーム代表者は必ず出席願います。
１５. 大会使用球   財団法人日本バレーボール協会認定モルテン製ソフトバレーボールを使用し

ます。
１６. その他      各チームはスポーツ保険に加入の上参加願います。
           締切後、参加取り消しの場合は、参加料をいただきます。
           各チーム相互審判となりますので、ホイッスル（長・短）を用意願います
          ※申し込みはお一人１種目で、チームは出来るだけ 5 名以上でお願いします。

 以上